Республика Адыгея
Муниципальное образование
«Игнатьевское сельское поселение
Совет народных депутатов
Муниципального образования
«Игнатьевское сельское поселения»

Решение №  8

«__ »  _________  2017 года                                                    х. Игнатьевский

Об исполнении бюджета
Муниципального образования
«Игнатьевское сельское поселение» за  девять месяцев 2017 года.

         В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, Законом Республики Адыгея от 08.04.2008 года № 161 «О бюджетном процессе в Республике Адыгея», совет народных депутатов муниципального образования  «Игнатьевское сельское поселении» решил:
1. Утвердить исполнение бюджета муниципального образование «Игнатьевское сельское поселение за первое полугодие 2017 года по  доходов  1581,6 тыс. руб., по расходам в сумме 2236,5 тыс.руб., с превышением  расходов над доходами   в сумме 654,9 тыс. руб.
2. Утвердить:
          1) поступление доходов в бюджет муниципального образования «Игнатьевское сельское поселение» по состоянию на 1 октября 2017 года согласно приложения № 1 к настоящему Решению;
          2) распределение расходов бюджета муниципального образования «Игнатьевское сельское поселение» по состоянию на 1 октября 2017 года по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов Российской Федерации, согласно приложения №2 к настоящему Решению;
         3) распределение расходов бюджета муниципального образования «Игнатьевское сельское поселение» по состоянию на 1 октября 2017 года по целевым статьям (непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджетов Российской Федерации, согласно приложению №3 к настоящему Решению;
        4) распределение расходов бюджета муниципального образования «Игнатьевское сельское поселение» по состоянию на 1 октября 2017 года по ведомственной структуре расходов бюджета муниципального образования «Игнатьевское сельское поселение», согласно приложению № 4 к настоящему Решению.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.
4. Данное решение обнародовать путем размещения на информационном стенде администрации муниципального образования «Игнатьевское сельское поселение», и на официальном сайте администрации в сети «Интернет».

Глава муниципального образования
 «Игнатьевское сельское поселение»                                              Г.А. Хаджиев